El contratista prestará sus servicios en cada una de las sedes del área metropolitana del 
Municipio de Medellín, y en el Departamento de Antioquia. 

1.4 RUBRO PRESUPUESTAL  

La Fiscalía General de la  Nación – Subdirección Seccional de Apoyo a la  Gestión de 
Antioquia, cuenta con un presupuesto CATORCE MILLONES SETECIENTOS NOVENTA 
Y CUATRO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS M/CTE ($ 14.794.985.00), 
por el rubro A-2-0-4-6-3 recurso 10 - ítem Embalaje y Acarreo, según certificado de 
disponibilidad presupuestal No 8514 del 04 de marzo de 2014, expedido por la Analista 
de Presupuesto de la Entidad.   

1.5 SUPERVISIÓN DEL CONTRATO 

La supervisión del contrato  de prestación de servicios será ejercida por el Coordinador